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Hurom HH 2G Srebrny

Cena 1 890,00 zł

Cena poprzednia 2 190,00 zł

Dostępność Aktualnie brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HUR0005

Kod producenta HH-DBE11

Kod EAN 8809069587949

Producent Hurom

kolor srebrny

pojemność [L] 0.5

moc [W] 150

Opis produktu

  

Użyj go tylko raz a przekonasz się dlaczego Hurom HH 2G zdobył licznie nagrody w na całym świecie. Znakomicie łączy w
sobie znakomicie inteligentne rozwiązania z praktyczną funkcjonalnością. Wyciskarka Hurom HH 2G jest łatwa w użyciu,
niesamowicie cicha, posiada duży otwór wsadowy idealnie współpracujący z wałkiem ślimakiem drugiej generacji
wyposażonym w podwójne łopatki.
Hurom HH drugiej generacji wyposażony jest w innowacyjny i opatentowany system do kontroli gęstości soku (manetka do
regulacji). Urządzenie zawiera w zestawie dwa sita z ULTEMU umożliwiające uzyskanie zarówno klarownych jak i gęstych
soków.
Dodatkowo w zestawie znajduję się praktyczny stojak na akcesoria oraz wspaniała książka z przepisami, zawierająca wiele
praktycznych przepisów na soki oraz cennych informacji na temat składników odżywczych, witamin i enzymów jakie znajdują
się w świeżo wyciskanych sokach.

 

Zaawansowana technologia SST drugiej generacji
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Inżynierom, którzy pracowali na modelem HH udało się osiągnąć sukces. Kontrukotrzy postawili na wyciskarki wolnoobrotowe,
które wyróżnia wysoki poziom jakości wykonania, na którą znaczny wpływ mają materiały użyte w procesie ich produkcji. Ze
względu na zastosowanie w sercu urządzenia wysoce odpornego na odkształcenia tworzywa ULTEM, udało się również
opracować niezwykły system Slow Squeezing Technology (SST).

SST w modelu Hurom HH 2G:

Opiera się on na metodzie wolnego oraz niskotemperaturowego oddzielania soku od miąższu
Większość substancji odżywczych zawartych w użytych warzywach i owocach zostaje zachowana
Sok jest nasycony zdrowymi minerałami i enzymami, które podczas pracy tradycyjnych sokowirówek zostają
bezpowrotnie utracone

Smaczne soki i musy

Ogromny potencjał wyciskarki Hurom tkwi w jej mnogości zastosowań. Za pomocą tego urządzenia w kilka minut można
przygotować pyszny sok lub mus, który w wielu przypadkach z powodzeniem zastąpi codzienny posiłek lub przekąskę. Wybór
użytych składników zależy tylko i wyłącznie od wyobraźni użytkownika – niezwykle trwały element odpowiedzialny za
wyciskanie poradzi sobie nawet z orzechami. Warto wiedzieć, że dzięki wykorzystaniu w konstrukcji tworzywa wolnego od
bisfenolu, wyciskarka Hurom HH w sposób bezpieczny sprawdzi się także przy przygotowaniu posiłków dla najmłodszych.

Wysoka kultura pracy

Model Hurom HH nie znosi próżni, a nawet daje coś więcej. Urządzenie pracuje niezwykle cicho, dzięki ograniczeniu hałasu
wydobywającego się z zewnątrz urządzenia. Nie ma wpływu na przegrzanie się silnika. Dźwięk na poziomie 30 dB oraz zużycie
energii nie przekraczające 150 W gwarantuje energooszczędne działanie i pełen komfort dla użytkownika. Również samo
wyciskanie soku generuje mniejsze natężenie dźwięku niż w wysokoobrotowych modelach, dzięki zredukowaniu odgłosów
związanych z siłami tarcia.

Twoje dziecko śpi, a Ty masz ochotę na naturalny sok? Żaden problem.

Proste i przyjemne czyszczenie

Obok zaawansowanej, niskoobrotowej technologii, wyciskarki Hurom dysponują niezwykle ergonomicznym systemem
czyszczenia. Wystarczy nalać do urządzenia czystej wody i uruchomić je, aby znajdująca się wewnątrz silikonowa wycieraczka
oczyściła sito z wszelkich pozostałości. Rozebranie wyciskarki na poszczególne części także nie sprawia problemu – wszystkie
elementy można wymyć pod bieżącą wodą i przy pomocy dołączonych do zestawu szczotek. Hurom HH dostarczany jest wraz
z osobnym pojemnikiem na odpadki, który w niesprawiający kłopotu sposób można szybko opróżnić.

 

Wyposażenie

1. Komora wsadowaZaprojektowana z myślą o bezpieczeństwie użytkownika.
2. Misa drugiej generacji

1.6 razy większa pojemnośćMisa 2-ej generacji o większej pojemności niż poprzednie modele, może pomieścić
do 500 ml soku, pozwalając na większą swobodę mieszania rozmaitych składników jednocześnie.
Manetka do regulacji otworu wylotowegoNowo zaprojektowana manetka do regulacji pozwala uzyskać żądaną
konsystencję soku - klarowną lub gęstą.
Prosty, łatwa w użyciu zatyczka wylotu sokuNiekapek zapobiega rozpryskom soku podczas nalewania jak
również pozwala na korzystanie z funkcji samoczyszczenia.

3. Podwójny wałekWałek ślimakowy wykonany z niezwykle wytrzymałego Ultemu dla maksymalnej żywotności.

4. Sito wyciskająceSito oddziela pulpę od soku.
5. Spinning BrushDzięki obrotowej szczotce, która czyści misę oraz sito użytkownik może wyciskać sok bez obawy o

zapchnie się sita.
6. Korpus główny

Czujnik bezpieczeństwaPodwójny czujnik bezpieczeństwa zapobiega uruchomieniu urządzenia gdy nie jest ono
poprawnie zmontowane.
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40 obr/min Silnik Wolno-obrotowySilnik wolno-obrotowy generuje bardzo mało hałasu i wibracji, pomaga
zachować maksymalną ilość wartości odżywczych i gwarantuje wieloletnią bezawaryjną pracę.
Uchwyt do łatwego przenoszenia oraz system chłodzeniaEfektywnie zaprojektowany system chłodzenia oraz
przemyślany design sprawia, że wyciskarka Hurom może być używana w każdych warunkach.

Co znajduje się w pudełku?

 

Dane techniczne

Typ

Sposób wyciskania : 2 generacja SST™
Typ Misy : misa 2 generacji
Pojemność misy : 500 ml
Zatyczka soku : posiada zatyczkę wylotu soku (niekapek)

Ogólne dane techniczne
  Przewód zasilający 2m

Wymiary 167 x 237 x 398 mm

Silnik Jednofazowy silnik indukcyjny (A/C)

Pobór energii elektrycznej 150W

Obroty 40 rpm
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Napięcie 230 - 240V

Waga 6.1 kg

Bezpiecznik  250V 8A

Standardowy czas pracy Mniej niż 30 min ciągłej pracy

Dlaczego Hurom?

Dlaczego wyciskarka do soków Hurom?
Ponieważ soki z wyciskarki Hurom są najlepsze!

Wolnoobrotowe wyciskarki do soków Hurom cechują się najwyższą jakością wykonania, oraz oferują największą wydajność i
klarowność wydobywanego soku spośród wszystkich wyciskarek wolnoobrotowych, dostępnych na rynku. Soki z wyciskarek
Hurom korzystniej wpływają na zdrowie oraz witalność organizmu, dlatego tak wielu lekarzy rekomenduje picie świeżych
domowych soków (wyciskanych na zimno) jako lekarstwo na różnego rodzaju choroby, w tym nowotwory.

Codzienne spożywanie porcji warzyw i owoców jest ogromnie ważne dla naszego zdrowia i dobrego samopoczucia ze względu
na zawartość witamin, minerałów, enzymów, fitoskładników oraz błonnika – wszystkiego, co jest niezbędne do zdrowego
funkcjonowania organizmu a także ochrony przed chorobami.

Ministerstwo Zdrowia zaleca codzienne picie soków argumentując, że jest to najefektywniejszy sposób na przyswajanie
witamin, enzymów i minerałów zawartych w owocach i warzywach. Badania dowodzą, że wypicie soku podwyższa poziom
przyswajalności o 4 razy oraz przyspiesza czas trawienia.

Co takiego sprawia, że wyciskarka do soków Hurom jest nr 1?

Od roku 1974 Marka Hurom jest liderem na światowym rynku wolnoobrotowych wyciskarek do soków
W przeciągu 3 lat sprzedano ponad 6 milionów wyciskarek do soków Hurom.
Technologia wolnoobrotowego wyciskania na zimno sprawia, że soki są jednolite ponieważ nie dochodzi w nich do
procesu rozwarstwiania.
Wyciskarki do soków Hurom powstają w oparciu o zaawansowaną oraz opatentowaną technologię, nie jest to tania
chińska kopia.
Wyciskarkah Hurom przygotujesz mleko roślinne, lody, sorbety oraz smoothie.
Generują niski poziom hałasu.
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Brak ostrych noży zapewnia bezpieczeństwo
Wyprodukowane w Korei z najwyższej jakości materiałów.
Zużywają nawet do 80% mniej mocy niż 750 watowe sokowirówki.
Bardzo szybkie i proste w myciu – opłucz pod bieżącą wodą i gotowe!
Dostępne w różnych kolorach oraz modelach.
10 lat gwarancji.

Wszechstronne

Wyciskarki do soków Hurom są bardzo wszechstronne, stworzone do wyciskania soku z różnych składników:

Owoce: wyciskaj sok min. z miękkich owoców – truskawek, jagód aż po cytrusy oraz twardszych owoców – jabłek, marchewek
czy gruszek. Dzieci uwielbiają soki Hurom, są bardzo pyszne a na dodatek mogą same stworzyć swój własny sok przy okazji
ucząc się jak dbać o zdrowie.
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Warzywa: warzywne soki Hurom zawdzięczają swój wspaniały smak technologii wyciskania na zimno, dzięki której substancje
odżywcze oraz enzymy pozostają żywe. Bez problemu wyciśniesz sok z warzyw liściastych oraz korzeniowych.

Mleko orzechowe: zrobienie mleka roślinnego jest łatwiejsze niż myślisz, wyciskarka do soków Hurom wydobędzie mleko z
migdałów, pistacji, orzechów brazylijskich oraz wielu innych. Aby uzyskać pyszne mleko roślinne dobę wcześniej namocz
orzechy, następnie opłucz je czystą wodą i wyciśnij w wyciskarce Hurom wraz z dodatkiem wody i ulubionego słodzika (np.
wanilia, kakao, cynamon).
Nie musisz odsączać czy siekać, Hurom zrobi to za Ciebie!

Trawa pszeniczna: wydobądź jak najwięcej pełnowartościowego soku z trawy pszenicznej, łatwo i szybko!

Smoothies: Zamknij zatyczkę – niekapek a następnie dodaj swoje ulubione składniki, które zostaną wymieszane w misie, w
taki sposób stworzysz zdrowy i smakowity smoothie

Lody: Lody, mrożone jogurty, sorbety – Hurom przygotuje je za Ciebie. W naszym poradniku „Przepisy” znajdziesz więcej
przepisów na pyszne soki i nie tylko.

 

Technologia firmy Hurom

JEDYNY ORYGINALNY – OD 1974
Wszystko zaczęło się od ręcznie wyrzeźbionego prototypu, jedynego w swoim rodzaju, oryginalnego i unikalnego wałka
ślimakowego. 

 

W wyniku 40 lat ciągłego udoskonalania, został on ulepszony i dopracowany, osiągając szczyt technologii wolnoobrotowego
wyciskania.

W międzyczasie Hurom został światowym bestsellerem, docenionym przez klientów z całego świata za niespotykaną
wydajność, jakość i innowacyjność.

SILNY

NA TYLE ABY WYCISNĄĆ SOK PRAKTYCZNIE ZE WSZYSTKIEGO,
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DELIKATNY

NA TYLE ABY ZACHOWAĆ JAK NAJWIĘCEJ NATURALNYCH SKŁADNIKÓW, SMAKU I KOLORU.

Ekskluzywny ślimak Hurom’a pracuje podobnie do wyciskarki do cytrusów, aczkolwiek z o wiele większą siłą – delikatnie
wyciska sok z owoców, warzyw, orzechów i zieleniny, bez niszczenia drogocennych składników odżywczych, koloru i smaku.
Nie posiada on ostrych krawędzi czy wirujących ostrzy. Po prostu czysty pełen składników i witamin, świeżo wyciskany sok.
Prosto do Twojej szklanki.

 

SYSTEM HUROM
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INNOWACYJNOŚĆ HUROM
Unikalne cechy Hurom’a ułatwiające wyciskanie soku.
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SITO

Aby uzyskać delikatny i klarowny sok użyj sita z drobnymi otworami, do gęstego soku przeznaczone jest dodatkowe sito z
dużymi otworami.

  SILNIK

  Mocny, wydajny i bardzo cichy silnik (tylko 30dB) mógłby pracować nawet w bibliotece.

 

MISA

Nieważne czy chcesz wycisnąć dużą ilość soku, czy tylko szklankę – nasza misa poradzi sobie w każdej sytuacji.
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  ZATYCZKA WYLOTU SOKU

  Mieszanie różnorodnych składników bezpośrednio w misie daje najlepsze rezultaty.

 

MANETKA DO REGULACJI PULPY

Kontrola gęstości soku i siły wyciskania pozwala na uzyskanie maksymalnej wydajności.

 

 

  OBROTOWA SZCZOTKA

  Umożliwia idealne wymieszanie składników i automatycznie czyści misę od środka.

 

BADANIA I ROZWÓJ
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Dział badań i Rozwoju to serce naszej firmy – około 20% naszych pracowników jest całkowicie poświęcona temu
aby odkrywać nowe sposoby które uczynią Twoje życie bardziej szczęśliwym i zdrowym.

 

DZIAŁ PROJEKTOWANIA

40 lat temu ręcznie wykonywane prototypy z drewna były szczytem technologii. Dziś nasi projektanci używają najnowszych
technologii komputerowych oraz drukarek 3D, jednak nasz cel pozostał ten sam: ciągłe udoskonalanie i tworzenie najlepszych
wyciskarek do soków na świecie.

 

TESTOWANIE PRODUKTÓW

Wszystkie nasze produkty muszą sprostać rygorystycznym testom, niezliczonej ilości prób i nadużyć, które zmuszają nasze
wyciskarki do pracy na granicach wytrzymałości. Wszystko po to abyśmy mieli pewność, że każdy model Hurom jest
niedościgniony pod względem wytrzymałości i niezawodności.
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LABORATORIUM / ANALIZA SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH

Nasz dział Analiz Składników Odżywczych nieustannie szuka (i znajduje) nowych sposobów na dostarczenie większej ilości
drogocennych składników odżywczych z każdej szklanki wyciśniętego soku.
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